ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	30.03.2023
	№
	670

К\ке= поселок.
	[image: CH]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О подготовке проекта генерального плана Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чебоксарского муниципального округа администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Приступить к подготовке проекта генерального плана Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.
2. Назначить и.о.заместителя главы администрации – начальника управления градостроительства, архитектуры, транспорта и дорожного хозяйства администрации Чебоксарского муниципального округа                         Фадеева А.Г. лицом , ответственным за исполнение настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Ведомости Чебоксарского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики в сети Интернет.

Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                      Н.Е.Хорасёв

Чеб -р-н. - Ванюшкина Т.В.	17.10.2024
Документ23  стр. 2 из 1

image1.png